PORTARIA DE COMISSÃO Nº 4 / 2021 - DECIN/CCSA (16.13)

Nº do Protocolo: 23077.037169/2021-60
Natal-RN, 13 de abril de 2021.

A Chefia do Departamento de Ciência da Informação da UFRN, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, de acordo o artigo 61, parágrafo 9 do Regimento Geral da UFRN e a
Portaria n°. 1.497/2020, de 01 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes Prof.º Dr. Fernando Luiz Vechiato, matrícula nº 2086430,
lotado no Departamento de Ciência da Informação; Profa. Dra. Dalgiza Andrade Oliveira,
advinda da Universidade Federal de Minas Gerais (UFMG), e Profa. Dra. Marta Leandro da
Mata, advinda da Universidade Federal do Espírito Santo (UFES), para sob a presidência do
primeiro comporem a Comissão de Avaliação de Redistribuição do Departamento de Ciência
da Informação.

Art. 2º Designar como membros suplentes da comissão supracitada as docentes Profa.
Dra. Andréa Vasconcelos Carvalho, matrícula nº 1323825, lotada no Departamento de
Ciência da Informação, como membro suplente interno; Profa. Dra. Helen de Castro Silva
Casarin, advinda da Universidade Estadual Paulista (UNESP), e Profa. Dra. Gabriela
Belmont de Farias ,advinda da Universidade Federal do Ceará, como membros suplentes
externos.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e tem validade de 30 dias.

Art. 4º Publique-se em Boletim de Serviço da UFRN.

JACQUELINE APARECIDA DE SOUZA
Chefe DECIN/CCSA (16.13)

Matrícula: 1724097

(Assinado digitalmente em 13/04/2021 12:46 )
AIRTON ANDRE SILVA SALVIANO
SECRETARIO ADMINISTRATIVO - TITULAR
SECDECIN (16.13.01)
Matrícula: 2169606

(Assinado digitalmente em 13/04/2021 13:05 )
JACQUELINE APARECIDA DE SOUZA
CHEFE DE DEPARTAMENTO - TITULAR
DECIN/CCSA (16.13)
Matrícula: 1724097

MONICA MARQUES CARVALHO GALLOTTI
Autenticado Digitalmente